
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

1 

Evidenční číslo: 1157063 

Dodatek č. 7 k Rámcové dohodě 
číslo VS / 413301 

uzavřené dne 26. 2. 2013 mezi 

Město Mnichovo Hradiště 
Masarykovo náměstí 1 
295 01  Mnichovo Hradiště 
IČO: 00238309 
DIČ: CZ00238309 
 
 
 
 
zastoupené: 
Ing. Jiří Plíhal 
Starosta 
(dále jen „Účastník“) a 
 
(společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: 
Jan Hřídel, Manažer pro prodej 
na základě pověření ze dne 5.9.2023 
(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. O2 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 3 Rámcové dohody, jejíž stávající znění se ruší a 
nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

II. O2 a Účastník se dohodli, že dosavadní znění dále uvedeného ustanovení Rámcové dohody se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním: 

4.12   Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 130 účastnických čísel (SIM). To 
znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), 
než je uvedeno v tomto odstavci, bude O2 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby 
odebírané prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto odstavcem ve 
standardních cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto 
Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody 
uzavřené mezi Účastníkem a O2. 

III. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), 
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

 

 

 

 

 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

2 

IV. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 
smluvních stran obdrží tento dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.  

 V Mnichově Hradišti, dne   V Praze, dne 
 shodně s datem elektronického podpisu  shodně s datem elektronického podpisu 

 za Město Mnichovo Hradiště za O2 Czech Republic a.s. 
 Ing. Jiří Plíhal  Jan Hřídel 
 Starosta  Manažer pro prodej  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

č. 1 – Příloha č. 3 Rámcové dohody – Seznam Dalších účastníků 

č. 2 – Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

3 

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě 

 
Příloha č. 3 Rámcové dohody – Seznam Dalších účastníků 

Seznam Dalších účastníků 

Pořadí Obchodní firma IČ 

1. KLUB Mn. Hradiště s.r.o. 47549483 

2. Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace 70989001 

3. Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace 70989010 

4. Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace 70989028 

5. Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace 19277857 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové 
dohodě uzavřené dne 26. 2. 2013 mezi Městem Mnichovo Hradiště a O2 Czech Republic a.s.  

 

 

 

 

V Praze, dne O2 Czech Republic a.s. 
shodně s datem elektronického podpisu Jan Hřídel 
 Manažer pro prodej 
  
  
 
 
 
 
 
V Mnichově Hradišti, dne Město Mnichovo Hradiště 
shodně s datem elektronického podpisu Ing. Jiří Plíhal  
          Starosta  
           
                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

4 

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě 

 

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 

 

Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace 

Palackého 38 

295 01  Mnichovo Hradiště 

IČO: 19277857 

DIČ: CZ70838704  

Bankovní spojení: 131-1820350297/0100     

 

Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník“) tímto 
přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 26. 2. 2013 mezi smluvními stranami: Město Mnichovo Hradiště 
a O2 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že 
se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se 
je dodržovat.  

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené O2.  

 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými O2 
Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“), Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, 
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech O2 a na 
internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 
 
  
 
V Mnichově Hradišti, dne Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště,  
shodně s datem elektronického podpisu příspěvková organizace 
  Jan Čížek, DiS.       
  Ředitel 
 

http://www.o2.cz/

		2024-01-25T10:01:36+0100
	Jan Hřídel


		2024-01-25T10:02:20+0100
	Jan Hřídel


		2024-02-12T11:23:13+0100
	Jan Čížek, Dis


		2024-02-12T12:07:35+0100
	Ing. Jiří Plíhal


	

		2024-02-12T12:20:53+0100
	Ing. Jiří Plíhal


	



